
) 1 ! , U Ve 
N »1-v = 

) |:Z'E'_fal N 

LAPLATA; d | OCT, 2097 FOLIO 

VISTO la nota cursada por la SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN, 

por la que se informa que la agente del Jardín de Infantes N* 5 “Altos de San Lorenzo”, 

señora Marianela Edith FELIPPINI, se encuentra haciendo uso de Licencia por 

enfermedad, desde el 13 de octubre del 2022 y hasta el 25 del mismo mes y año; y 

CONSIDERANDO: _ 

Que a fin: de no resentir el normal 'funcionamiento del mencionado 

Jardín, resulta necesario designar como PERSONAL TEMPORARIO REEMPLAZANTE, a la 

señora Andrea Alejandra FERREYRA, quien posee el título habilitante correspondiente; 

Que atento lo expuesto, corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo; ' 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 19: Designar a partir del 13 de octubre de 2022 y hasta el 25 del mismo mes 

y año, como PERSONAL TEMPORARIO REEMPLAZANTE, de acuerdo a lo establecido en el 

Decreto n9 688, de la Dirección General de Cultura y Educación de la Provincia de Buenos 

Aires —Régimen de Lícencia-, en el Jardín de Infantes N9 5 “Altos de San Lorenzo” 

dependiente de la Subsecretáría de Educación de la Secrétaría de Cultura y Educación, en 

el Agrupamiento Docente, Código 6-11-VIII -MAESTRA DE SECCIÓN-, a la señora Andrea 

Alejandra FERREYRA, DNI.25.856.060, Legajo 18.093; mientras dure la Licencia p¿r 

enfermedad otorgada a su titular, señora Marianela Edith FELIPPINI, DNI. 27.821.436, 

Legajo N9 17.012; quien revista en el Agrupamiento Docente, Código 6-11-VIII — 

MAESTRA DE SECCION.- ' 

ARTÍCULO 29: El presente 

Coordinación Municipal.- 

lcar; dar al Boletín Municipal y archlvar.- 
| K/¿º_&_i' y — 

JUL 10 NE j 
ln_t8_ ; 

...... AOORDINACIÓN ( 
,;_! D DE LA PLATA » 
/ 

SECRET, 
MUNÍClÍ 

MJn¡C¡F“ aa 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA ¡RE(S!STF—?CJ DE DECRETOS 

— 

Ne 004190


